
 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 

A közterület-használat és a helyi közút nem közlekedési célú igénybevételének 
szabályairól szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§(4) bekezdés e) pontjában, a 
szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartásról szóló 2012. 
évi II. törvény 254.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
 

1.§ 
 

(1)A közterület- használat és a helyi közút nem közlekedési célú igénybevételének 
szabályairól szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet 16.§ (1) bekezdés a)-d) pontja  
helyébe a következő rendelkezés  lép: 
Kirívóan közösségellenes magatartást követ el, aki: 
a./„ a közterületet engedély nélkül, az engedélyben foglaltaktól eltérő módon, vagy célra 
használja, 
b./a közterületen üzemképtelen járművet tárol, 
c./ a közterületen 3,5 t megengedett legnagyobb össztömegű járművet tárol, 
d./  közterület használatára vonatkozó bejelentési kötelezettségét elmulasztja, azaz az 5.§ (2) 
bekezdésében meghatározott  kötelezettséget megszegi. 
 

 
2.§ 

 
Záró rendelkezések 

 
(1) Ez a rendelet 2012. november 1.-jén lép hatályba. 
 
 
 
             Sztányi Tibor                Dr. Gazdóf Angéla 
  polgármester      címzetes főjegyző 
 
Kihirdetve: 
 
 
Kaposfő, 2012. október 26. 
 
 
         Dr. Gazdóf Angéla 
         címzetes főjegyző 
 
 
 
 


